



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.23-PE-SEDUC

PREZADO SR PREGOEIRO,
 PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.23-PE-SEDUC BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONARIOS E ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE, JUNTO DA SECRETARIA DE EDUCACÃO DO MUNICÍPIO.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
3	CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL I E II- CAMISA COM MANGA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA DE 160G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE SUBLIMAÇÃO FAIXA NO CENTRO EM QUATRO TONALIDADES DE CORES AZUL: (ESCALA CMYK: C:94 M:76 Y:11 K:1) AZUL CLARO: (ESCALA CMYK: C:74 M:8 Y:85 K:0) GOLA EM V DE PUNHO COM VIÉS NA GOLA E NA MANGA NA COR AZUL CLARO: (ESCALA CMYK: C:74 M:8 Y:31 K:0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS EM SUAS CORES PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5CM (ALTURA) X 8,5CM (LARGURA). (ENSINO FUNDAMENTAL I- 06 A 11 ANOS E ENSINO FUNDAMENTAL II- 11 A 16 ANOS) TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONFORME MODELO DO ANEXO II	PRÓPRIA	UND	6300	R\$ 29,52	R\$ 185.976,00	cento e oitenta e cinco mil, novecentos e setenta e seis reais
4	CAMISA ENSINO JOVENS E ADULTOS (EJA) CAMISA COM MANGA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM COMPOSIÇÃO	PRÓPRIA	UND	975	R\$ 28,71	R\$ 27.992,25	vinte e sete mil,

	67%POLIESTER E 33% VISCOSE.GRAMATURA DE 160G/M ² COR BRANCA.ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR:DETALHE SUBLIMAÇÃO FAIXA NO CENTRO EM QUATRO TONALIDADES DE CORES AZUL:(ESCALA CMYK: C:94 M:76 Y:11 K:1), AZUL CLARO: (ESCALA CMYK: C:74 M:8 Y:31 K:0), VERDE:(ESCALA CMYK: C:57 M:2 Y:96 K:0) E AMARELO: (ESCALA CMYK: C:0 M:19 Y:85 K:a) GOLA EM V DE PUNHO COM VIES NA GOLA E NA MANGA NA COR AZUL CLARO: (ESCALA CMYK: C:74 M:8 Y:31 K:0) E PERSONALIZACAO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMACAO. SUBLIMACAO: FRENTE E COSTAS:LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS EM SUAS CORES PADRAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM (ALTURA) X 8,5 CM (LARGURA). (ENSINO DE JOVENS E ADULTOS).TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONFORME MODELO DO ANEXO II.						novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
5	CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV -GESTORES ESPECIFICAÇÃO: (CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV), EM POLIÉSTER/ALGODÃO, BRANCA, (GOLA CARECA DESCRIÇÃO- GOLA REDONDA COM RIBANA DE POLIÉSTER COM ELASTANO),100% SUBLIMADA, LOGO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CORES VARIADAS E BRANCAS COM SILKAGENS DIVERSAS, PEDIDO SERÁ EFETIVADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA	PROPRIA	UND	115	R\$ 25,21	R\$ 2.899,15	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e quinze centavos
6	CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV -AUXILIAR ESPECIFICAÇÃO : (CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV), EM POLIÉSTER/ALGODÃO, BRANCA, (GOLA CARECA DESCRIÇÃO: GOLA REDONDA COM RIBANA DE POLIESTER COM ELASTANO), 100% SUBLIMADA, LOGO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CORES VARIADAS E BRANCAS COM SILKAGENS DIVERSAS. O PEDIDO SERÁ EFETIVADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA	PROPRIA	UND	345	R\$ 26,23	R\$ 9.049,35	nove mil e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos
7	CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV -PROFESSOR ESPECIFICAÇÃO : (CAMISAS DE MALHA PP OU EM PV). EM POLIÉSTER/ALGODÃO, BRANCA, (GOLA CARECA DESCRIÇÃO: GOLA REDONDA COM RIBANA DE POLIÉSTER COM ELASTANO),100% SUBLIMADA, LOGO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CORES VARIADAS E BRANCAS COM SILKAGENS DIVERSAS. O PEDIDO SERÁ EFETIVADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	PROPRIA	UND	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 240.916,75	duzentos e quarenta mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 240.916,75	duzentos e quarenta mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos
--------------------------	----------------	--

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$: 240.916,75** (DUZENTOS E QUARENTA MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS



VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 SSP-CE E NO CPF N° 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 17 de agosto de 2023

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES

CNPJ: 26.722.490/0001-23

RUA ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE

CEP: 60.135-00 | FONE: (85) 3023.8366

E-MAIL: MFPRODUÇÕESELOCACOES@GMAIL.COM